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                                                   Filia       Gminnej     Biblioteki    Publicznej                        

mieści   się    w   Przecławiu   w   budynku    nr   27,   którym   zarządza   

wspólnota   mieszkaniowa.   Filia   działa   nieprzerwanie  od   1980  roku. 

W   roku   2010    zarejestrowanych   zostało    309   czytelników. 

Struktura    odwiedzin   i   wypożyczeo: 

Wypożyczalnia       -     1928     osób 

Czytelnia                -      1210     osób  -  łącznie      3138    osób 

Czytelnicy      wypożyczyli     do   domu   7244    książek   i   czasopism,          

skorzystali    na   miejscu   z   2864   publikacji. 

W   roku   sprawozdawczym   ubyło   633    woluminów     z  powodu   

zniszczenia    i   nieczytania   -   z   wszystkich   działów.                                     

Filia   działa   prężnie,   ponieważ   osiedle   ciągle   się   rozwija   i   przybywa   

nowych   czytelników.  Wzrosła   liczba    czytelników     wśród   młodzieży    i   

emerytów.                                                                                                                     

Poza   działalnością   podstawową     t.j.   udostępnianiem    materiałów    

bibliotecznych     organizowane   są   inne   formy   pracy   z  czytelnikiem:   

dyskusje    nad   książką ( średnio   raz   w  miesiącu ),   wystawy    związane   z   

rocznicami    wybitnych   postaci   w    dziedzinie   literatury,   muzyki   i  In. 

Przeprowadzono     lekcje   biblioteczne   dla   dzieci   klas   młodszych    i   

gimnazjalistów    miejscowej   szkoły. 

Odbyły   się  także   konkursy   wiedzy   o   literaturze    dla  dzieci   i     konkurs   

plastyczny   dla  maluchów.    Młodsze   dzieci   chętnie  w   bibliotece   malują,   

wykonują   różne   prace   plastyczne   jak   zakładki   do   książek,   ozdoby   

choinkowe,     oraz   korzystają   z  gier   i   układanek     zgromadzonych  w   

czytelni. 



W   październiku   ub.  roku   biblioteka   w  Przecławiu   obchodziła   30-lecie    

swego   istnienia.    W   związku   z   tym   zorganizowane   zostało   spotkanie   z   

udziałem   władz   gminnych  i   powiatowych    oraz    czytelników. 

Na  spotkaniu   tym     omawiana   była   m.in.   perspektywa   rozwoju     

przecławskiej   biblioteki. 

Na   rok   2011    zaplanowana    jest    komputeryzacja    filii    z   podłączeniem   

do  Internetu. 

 

 


